



SATIŞ FİŞİ

03 Mayıs 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
SUSAM HELVASI DÖKME KG	367,5	180 TL	66.150 TL
200 GR SADE PİŞMANİYE ADET	96	36 TL	3.456 TL
ANTGÜL 450GR ÇANTALI PİŞMANİYE ÇANTA ADET	432	80 TL	34.560 TL
300 GR ÇİKOLATALI PİŞMANİYE ADET	831	70 TL	58.170 TL
300 GR SADE PİŞMANİYE ADET	96	46 TL	4.416 TL
400GR ANTEPLİ LÜKS PİŞMANİYE ADET	928	70 TL	64.960 TL
TOPLAM TUTAR			231.712 TL
TOPLAM MİKTAR			2750,5
SATIŞI YAPAN	(ŞEKERCİ ALİ) allah bereket versin		
GÜNCEL BAKİYE			0 TL

IBAN

TR29 0011 1000 0000 0153 4169 32
ŞEFİKA DURUK

www.flexhesap.com